 Programa Integral de Mantenimiento. 

 Carta de autorización para realizar las visitas técnicas que permitan corroborar el 
cumplimiento del Programa de Autorregulación Ambiental

 Formato de Autoliquidación.

 Recibo de pago No. 5812925 del 08 de marzo del 2023, por valor de CIENTO TREINTA 
Y SEIS MIL DOSCIENTOS CINCO PESOS M/CTE. ($ 136.205.oo).

Que por medio del radicado 2023EE154027 del 10 de julio del 2023 esta Subdirección requirió a 
la sociedad ZMO FONTIBÓN V S.A.S para que corrigiera el formato de autoliquidación respecto 
de los valores en ceros, el cual fue contestado por medio de los radicados 2023ER159829 del 14

[...]

de julio del 2023, 2023ER193234 del 23 de agosto del 2023 y 2023ER202556 del 01 de 
septiembre del 2023 y 2023ER202492 del 29 de septiembre de 2023, en donde se adjuntó el 
formato de autoliquidación y el recibo de pago No. 5995683 del 23 de agosto del 2023 por un 
valor de un millón seiscientos cuarenta mil cuatrocientos ochenta y tres ($1.640.483) MCTE..

Posteriormente, la Subdirección de Calidad del Aire, Auditiva y Visual perteneciente a la Dirección 
de Control Ambiental de la Secretaría Distrital de Ambiente, expidió el Auto No. 01729 del 23 de 
marzo del 2024 de radicado 2024EE65381 mediante el cual se inició el trámite administrativo